
 

 

ZARZĄDZENIE NR 17/2022 

BURMISTRZA PŁOTÓW 

 

z dnia 15 lutego 2022 r. 

 

 

 

w sprawie utworzenia pionu ochrony informacji niejawnej w Urzędzie Miejskim w Płotach. 

 

Na podstawie art. 15 ust. 1, 2; art. 16; art. 52 ust. 1 pkt 1-2; art. 44. ust.1; art. 45 ust. 1-3 ustawy z 

dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r.  poz. 742) zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję Pion Ochrony Informacji Niejawnych, bezpośrednio podległy pełnomocnikowi ds. 

ochrony informacji niejawnych do realizacji zadań w zakresie ochrony, przechowywania, 

przetwarzania i udostępniania dokumentów niejawnych oraz zapewnienia bezpieczeństwa systemu 

teleinformatycznego, w którym przetwarzane są dokumenty niejawne. 

§ 2 

W celu zapewnienia bezpieczeństwa teleinformatycznego do przetwarzania informacji niejawnych 

w Urzędzie Miejskim w  Płotach ustalam strukturę organizacyjną, obsadę Pionu Ochrony 

Informacji Niejawnych i wyznaczam do pełnienia funkcji; 

 Inspektora bezpieczeństwa teleinformatycznego – Pana Radosława Kos 

 Administratora systemu teleinformatycznego – Pana Sławomira Kwiatkowskiego 

 

§ 4 

Obowiązki w/w osób określa art. 15; art. 52 ust. 1 ustawy o ochronie informacji niejawnych. 

§ 5 

Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi ds. Ochrony Informacji Niejawnych. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


